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مقامات ایالت کالیفرنیا اعام کرده‌اند 
که آتش افسارگسیخته‌ای که شمال 
سانفرانسیسکو را احاطه کرده‌ است آن‌قدر 
بزرگ است که مساحتی به اندازه شهر 
لس‌آنجلس را در خود بلعیده است. گفته 
شده این آتش‌سوزی بزرگترین آتش در تاریخ 

مدرن کالیفرنیا است.
آتش منداسینو که جنگل‌های این منطقه  را 
در بر گرفته است تاکنون بیش از  ‌283هزار 
هکتار از مناطق جنگلی را خاکستر کرده است. 
آتش‌نشانان با تمامی تلاشی که به کار گرفته‌اند 

تنها موفق به مهار‌30درصد آتش شده‌اند. 
آتش‌نشانان می‌گویند که این آتش بسیار 
سریع حرکت می‌کند و مبارزه با آن بسیار 
خطرناک است. آنها همچنین گفته‌اند که 
سرعت و خشونت این آتش در این جنگل‌ها 
به ‌حدی است که آنها تاکنون چنین چیزی 

ندیده‌اند. 
آتش توماس که ‌سال گذشته ‌281هزار 
هکتار از جنگل‌های سانتاباربارا را بلعید؛ حالا 
دیگر در مقابل این موج جدید آتش در مقام 
دوم قرار می‌گیرد. در هر حال آتش‌نشان‌ها 

اعلام کرده‌اند برای مهار کامل آتش به 10 روز 
وقت نیاز دارند. 

مشکل اینجا است که این تنها آتشی نیست 
که این روزها در آمریکا زبانه می‌کشد. در بیش 
از 12 منطقه دیگر نیز آتش‌نشان‌ها در حال 
مبارزه با آتش هستند و چند نفر نیز جانشان 

را از دست داده‌اند. 
در تاریخ 29 جولای امسال سازمان 
آتش‌نشانی آمریکا اعلام کرد که به ‌3هزارو770 
آتش‌سوزی در  وسعتی به اندازه ‌292هزار 
هکتار پاسخ داده است. این بیشترین آمار 
 آتش‌سوزی در آمریکا در ‌5 سال گذشته

 است.

آتش در کالیفرنیا می‌بلعد و جلو می‌رود که
 این

و  
روزنامه تایمز از برنامه انگلیس برای ارایه درخواست 
استرداد دو تبعه روسی خبر داده است. گفته می‌شود 
که اسکاتلند یارد انگلیس به این نتیجه رسیده است این 
دو شهروند روس در مسموم‌کردن جاسوس روسی که 
در شهر سالرزبری در اختیار انگلیسی‌ها بوده، دست 

داشته‌اند. 

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی با اشاره 
به تیراندازی اخیر در شیکاگو خبر داده هنوز 
مظنونی در این رابطه دستگیر نشده است. 
تیراندازی بعد از صرف ناهار یک مراسم تشییع 
 جنازه آغاز شده و تیرانداز همه را به رگبار

 بست.

ک
وس

 کی

در تیراندازی شیکاگو در آمریکا، دست‌کم 66 نفر تنها 
در 7 ساعت )از نیمه شب شنبه تا یکشنبه صبح( مورد 
تیراندازی قرار گرفتند. از این میان، 12 نفر جان خود را از 
دست داده‌اند. پلیس می‌گوید که خشونت به طرز عیانی 

در این شهر بالا گرفته است.
به گزارش رویترز، فِرِد والر، رئیس بخش گشتزنی 
اداره پلیس شیکاگو در کنفرانسی خبری گفته است: 
»تیراندازی‌ها هم به صورت رندوم و هم به صورت هدفدار 

در خیابان‌های شهر صورت گرفته‌اند.«
او می‌گوید که بیشتر تیراندازی‌ها به گروه‌های 
گانگستری خشن در شهری با جمعیت ‌2.7میلیون نفری 
که سومین شهر بزرگ ایالات متحده آمریکاست، مرتبط 
است.« پلیس همچنین می‌گوید که مردان مسلح اعضای 
یک حزب که در مراسم خاکسپاری گردهم آمده بودند را 
هدف قرار داده‌اند و دیگری نیز در شب، به مردمی که برای 
یک کنسرت خیابانی جمع شده بودند، شلیک کرده است. 
رسانه‌های محلی گزارش داده‌اند که خشونت‌ها 
در سمت غربی شهر رخ داده، جایی که 25 نفر در 

تیراندازی‌هایی جداگانه مورد هدف قرار گرفته‌اند.
والر گفته است که تیراندازی‌ها در‌ سال 2018 نسبت به 
‌سال گذشته کاهش داشته است. موسسه شیکاگو تریبون 
که آمار و ارقام تیراندازی‌ها را جمع‌آوری می‌کند، اوایل 
همین ماه گزارش داده بود که تیراندازی‌ها در این شهر، 
از اول ‌سال تا اول آگوست نسبت به همین زمان در ‌سال 

گذشته )2017(، به اندازه 533مورد کاهش داشته است.
والر می‌گوید صرفا با در نظر گرفتن همین آمار می‌توانیم 
بگوییم که ما موفقیت خوبی در کاهش خشونت‌های ناشی 
از اسلحه داشته‌ایم. او همچنین می‌گوید که پلیس درحال 
همکاری با سایر گروه‌های اجرای قوانین است تا فعالیت 

باندهای خلافکار را هدف قرار دهد.
والر گفت: »قول می‌دهم که ما بازنده نخواهیم بود.«

هنوز هیچ‌کس بازداشت نشده است
با این‌که به 66 نفر شلیک شده و 12 نفر نیز کشته 
شده‌اند، اما پلیس شیکاگو هنوز موفق نشده کسی را به‌طور 

قطعی به‌عنوان متهمان حوادث اخیر بازداشت کند. با 
این حال پلیس می‌گوید که چندین مظنون را بازداشت 
کرده است. ادی تی جانسون، فرمانده پلیس گفته است 
که برای جلوگیری از تیراندازی مجدد، افسرانی را به آن 
مناطق اعزام کرده‌اند که منجر به بازداشت 46 نفر به اتهام 
تیراندازی شده است. پلیس موفق‌شده 60 اسلحه را از آنها 
توقیف کند و آنها را به 5600 سلاح دیگر که از ابتدای ‌سال 

تاکنون در شیکاگو ضبط کرده بود، اضافه کند.
جانسون می‌گوید: »من خشم و ناامیدی مردم شیکاگو را 
از این وضع می‌بینم. آنها بابت سلاح‌های غیرقانونی که در 
خیابان‌ها وجود دارند، نگرانند. سلاح‌هایی که ممکن است 

هر لحظه و در هر جایی مورد استفاده قرار بگیرند.«
رائم ایمانوئل، شهردار شیکاگو، به خبرنگاران در روز 
دوشنبه گفت:   »آن‌چه در آخر هفته در شیکاگو اتفاق 
افتاد، در همه محله‌های شهر نبوده؛ تنها در یکی دو محله 
اتفاق افتاد، اما همین هم غیرقابل پذیرش است و نباید در 

هیچ محله‌ای چنین اتفاقاتی تکرار شود.«
ایمانوئل که یک دموکرات است، می‌گوید: »سلاح‌های 
زیادی در خیابان‌ها وجود دارد. افراد مجرم زیادی هم در 
خیابان‌ها حضور دارند و متاسفانه ارزش‌های درست و 

نادرست، در جامعه کم شده است.«
خشونت با ساح در شهر‌های آمریکا و به‌خصوص 
در شهر شیکاگو آمار بسیار بالایی دارد و این خشونت‌ها 
قربانیان زیادی می‌گیرند. اوایل ماه گذشته، هزاران نفر از 
مردم شهر شیکاگو با برپایی تظاهرات علیه خشونت‌های 
مسلحانه خواستار رسیدگی مقامات به مناطقی شدند که 
از این خشونت‌های مسلحانه بیشترین آسیب را می‌بینند. 
پلیس شیکاگو می‌گوید که این شهر در 6 ماهه نخست‌ 
سال‌جاری میلادی شاهد 1100 مورد تیراندازی و 252 

قتل بوده است.
این درحالی است که دادگاه تجدیدنظر فدرال در 
حکمی، متمم دوم قانون اساسی آمریکا، حق آزادی حمل 
اسلحه برای عموم مردم در جهت دفاع از خود را تایید و 

حفظ کرد.

‌شلیک به شیکاگو
12 کشته، بدون مورد بازداشتی

‌دردسرهای مادر بودن
برای سرنا

سرنا ویلیامز، پرافتخارترین تنیسور زن دنیا 
اخیرا در مصاحبه‌ای گفته که پس از مادر شدن 

نتوانسته به آمادگی که قبلا داشته بازگردد. 
هفته گذشته ویلیامز یکی از مفتضحانه‌ترین 
شکست‌هایش را در طول دوران تنیس 
حرفه‌ای اش تجربه کرد و با نتیجه شش بر یک. 
شش بر صفر و تنها ظرف 52 دقیقه مغلوب 

جوانا کونتا شد. 
ویلیامز که تاکنون در 23 گرند اسلم پیروز 
شده است گفت:»هفته پیش روزهای بسیار 
سختی داشتم. نه تنها با برخی از مشکلات 
شخصی روبه‌رو بودم بلکه احساس  می‌کنم 

مادر خوبی برای بچه‌ام نیستم.«
او در صفحه اینستاگرامش نوشت:»در برخی 
از مقالات خواندم که مشکلات روحی بعد از 
زایمان ممکن است تا 3سال ادامه یابد. خواندم 
که باید در این خصوص حرف بزنم تا از این 
مشکل رهایی یابم. با مادرم، خواهرم و دوستانم 
در این خصوص حرف زدم اما هنوز احساس 
می‌کنم به اندازه کافی مادر خوبی برای فرزندم 

نیستم.«
ویلیامز که برای به دنبال آوردن فرزندش 
آلکسیس اعلام کرده بود مدتی از دنیای تنیس 
دور خواهد شد، زودتر از موعد مقرر به زمین 
تنیس بازگشت و حتی به فینال ویمبلدون نیز 

رسید. اما نتوانست در فینال پیروز شود. 
او خود گفته است:»من سعی می‌کنم هر 
روزم را با دخترم سپری کنم. البته نمی‌توانم 
تمام روز پیش او باشم و این مسأله آزارم 
می‌دهد. می‌دانم که خیلی از مادرها دوست 
دارند همه اوقاتشان را با فرزندشان باشند و 
این مسأله آزارشان می‌دهد. برای همین است 
که فکر می‌کنم همه شما مادرانی که فرزند 
کوچک دارید قهرمان هستید. اگر شما این 
مشکلات را دارید نگران نباشید. چون من هم 

وضعیتی مشابه شما دارم.«

چهره

به نوشته‌ هالیوود ریپورتر، 
چین پخش »کریستوفر 

رابین«، فیلم جدید اقتباسی 
از کارتون محبوب »پو 
 Winnie(»خرسه

the Pooh(  نوشته 
آ.‌آ. میلنه، نویسنده 

انگلیسی را ممنوع کرد. 
شخصیت پو خرسه برای 

مردم سراسر چین به 
بهانه‌ای برای مسخره 
کردن شی‌جین‌پینگ، 

رئیس‌جمهوری کشورشان 
تبدیل شده است، اما ظاهرا 

دولت پکن این جوک‌ها 
را خیلی خنده‌دار نمی‌داند. 

شی جین‌پینگ بار دیگر 
در ‌سال 2014 میلادی در 

جریان دیدارش با شینزو 
آبه، نخست‌وزیر ژاپن 

به پو خرسه تشبیه شد؛ 
تصویری که در آن آبه نیز 
به الاغ خاکستری غم‌انگیز 
و بدبین معروف به »ایور« 

تشبیه شد.

براساس یک یافته جدید، 
پلیس آمریکا روزانه سه 
مرد را می‌کشد که بیش 

از 1000 نفر در ‌سال 
می‌شود و این بسیار بیشتر 

از تعداد افرادی است 
که در آمارهای رسمی 

ذکر می‌شود. به گزارش 
خبرگزاری اسپوتنیک، 

براساس این یافته جدید 
که در تاریخ 19ژوئیه 
و در مجله آمریکایی 

»سلامت عمومی« منتشر 
شد، پلیس آمریکا 

مسئول کشته‌شدن حدود 
‌8درصد از تمامی مردان 
بالغ در ایالات متحده و 
در بازه زمانی 2012 تا 
2018 بوده است. این 

مطالعه تحقیقی توسط یک 
تیم جامعه‌شناسی از دو 

دانشگاه کورنل و واشنگتن 
انجام شده است.

ممنوع‌التصویری »پو« 
در چین

پلیس آمریکا روزی 
سه مرد می‌کشد

عکس خبراعداد روز

پکن، چین- پیست دوچرخه‌سواری المپیک 2008 در شهر پکن، دیگر شبیه 
گذشته نیست.

AFP

هالشتات، اتریش- یک توریست چینی در دهکده کوچک‌ هالشتات در حال 
عکس‌گرفتن است.  

Guardian

جده، عربستان- شترها و ماشین‌ها در کنار هم حضور دارند.
Guardian

چهارشنبه  17 مرداد مرداد 1397 |  سال ششم |  شماره 1470

گاه
ن

یک شبکه خبری آمریکایی گزارش داده دو نفر از اعضای شورای شهر ‌هالیوود به دنبال این 
هستند که ستاره‌ای که به نام دونالد ترامپ در بلوار ‌هالیوود نصب شده را حذف کنند. چندی 
پیش نیز فردی اقدام به تخریب این ستاره کرده بود که البته از سوی نیروهای پلیس‌ هالیوود 

دستگیر شد.

‌چه کسی
دنبال حذف ستاره 

ترامپ است؟
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هر کسی که در خانه شما حضور 
وقوع  هنگام  بداند  باید  دارد 
دهد  انجام  اقدامی  چه  زلزله 
حتی اگر شما موقع وقوع حادثه 

آنجا نباشید.

روزنامه CITIZEN چاپ آفریقای جنوبی اعلام کرده 
است که سیستم بهداشت و درمان و بیمارستان‌های استان 
گوتن، به دلیل اشتباهاتی که انجام می‌دهند موجب از 
دست رفتن جان ‌20هزار نفر شده‌اند. اگر مقامات بهداشت 
و درمان این استان در دادگاه محکوم شوند، باید حدود 

یک‌‌میلیارد دلار غرامت پرداخت کنند.

G
et

ty
 Im

ag
es

س: 
عک

  


